

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.
Capitale Sociale € 622.027.000,00 interamente versato
Codice Fiscale e n. di iscrizione al Registro delle Imprese di Roma 07516911000
C.C.I.A.A. ROMA n. 1037417 - P.IVA 07516911000 - Sede Legale: Via A. Bergamini, 50 - 00159 Roma

DIREZIONE 9°TRONCO - UDINE

S.S. 13 Km.134 + 100 33010 TAVAGNACCO (UD)

TELEGR. : ASPI S.p.A. DIREZIONE 9° TRONCO UDINE

TELEF. : 0432 578.1 TELEFAX : 0432 578.227 WEBSITE : www.autostrade.it

PEC : autostradeperlitaliadt9udine@pec.autostrade.it

NS RIF

TAVAGNACCO,

DT9°/COS/ACC/GL

VS. RIF.

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.p.A. DIREZIONE 9° TRONCO - UDINE

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.

OGGETTO: Avviso di indagine di mercato per l'affidamento dei Lavori di manutenzione dei giunti di dilatazione presenti lungo la rete autostradale di competenza della Direzione 9° Tronco – Udine.

Cod. Appalto: 021/UDINE/2020

Con la presente, vista la determina del ________, e l'avviso in oggetto il quale prevedeva che 'Il presente avviso è finalizzato ad espletare un'indagine di mercato che non costituisce proposta contrattuale e non può in nessun modo ingenerare negli operatori economici alcun affidamento circa il successivo invito alla procedura di affidamento, né ad ulteriori e diverse procedure di affidamento attivate da Autostrade per l'Italia S.p.A., non vincolandola in alcun modo",

si comunica l'annullamento in autotutela della procedura in oggetto ai sensi dell'art. 21 quinques L. 241/1990.

AUTOSTRADE//PER L'ITALIA S.p.A.

DIREZIONE 9°TRONCO UDINE

Ing. Donate Maselli

Jeg .